
Uchwała Nr 6/2021/IJ 

Rady Dyscypliny Językoznawstwo 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 19 lutego 2021 roku 

 

opinia w sprawie przedłużenia zatrudnienia dra Alberto Regagliolo na stanowisku 

adiunkta w Katedrze Językoznawstwa Współczesnego i Ogólnego na jeden rok 

 

 

Na podstawie § 36 ust. 1 pkt 5 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Rada Dyscypliny Językoznawstwo pozytywnie opiniuje wniosek o przedłużenie zatrudnienia 

dra Alberto Regagliolo na stanowisku adiunkta w Katedrze Językoznawstwa Współczesnego i 

Ogólnego na jeden rok. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dyrektor Instytutu Językoznawstwa 

 

 

 

  prof. ucz. dr hab. Anna Kozłowska 

 

 

 

 


